
 

 

UCHWAŁA NR VIII/65/19 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przemków 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Przemków, a także granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przemkowie, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Przemkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

J. Matuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 4021



Załącznik do uchwały nr VIII/65/19 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przemków oraz granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przemków 

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły, adresy innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  

nr 1 im. Janusza 

Korczaka w Zespole 

Szkół im. Ireny Sendler 

w Przemkowie 

ul. Leśna Góra 3, 59-170 Przemków 

ul. Kościuszki 6b 

W skład obwodu wchodzą niżej 

wymienione ulice i miejscowości: 

1. ul. 10 Lutego, 

2. ul. Antoniego Sokoła, 

3. ul. Brzozowa, 

4. ul. Długa, 

5. ul. Dworcowa, 

6. ul. Fabryczna, 

7. ul. Garncarska, 

8. ul. Generała Andersa, 

9. ul. Generała Sikorskiego, 

10. ul. Głogowska, 

11. ul. Górska, 

12. ul. Jaśminowa, 

13. ul. Jodłowa, 

14. ul. Kaczanowska, 

15. ul. Kamienna, 

16. ul. Karpowa, 

17. ul. Kościuszki, 

18. ul. Krochmalna, 

19. ul. Krótka, 

20. ul. ks. Jana Skiby, 

21. ul. Kwiatowa, 

22. ul. Leśna Góra, 

23. ul. Lipowa, 

24. ul. Młyńska, 

25. ul. Modrzewiowa, 

26. ul. Nieznana, 

27. ul. Nowa, 

28. ul. Osiedle Głogowskie, 

29. ul. Owcza, 

30. ul. Plac Cerkiewny, 

31. ul. Plac Kościelny, 

32. ul. Plac Targowy, 

33. ul. Plac Wolności, 

34. ul. Polna, 

35. ul. Ratuszowa, 

36. ul. Reja, 

37. ul. Słoneczna, 

38. ul. Sosnowa, 

39. ul. Stawowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4021



40. ul. Strumykowa, 

41. ul. Strzelecka, 

42. ul. Szprotawska, 

43. ul. Świerkowa, 

44. ul. Wiązowa, 

45. ul. Wilcza, 

46. ul. Winogrodzka, 

47. ul. Wiśniowa, 

48. ul. Wrzosowa, 

49. ul. Zamkowa, 

50. Łężce, 

51. Krępa, 

52. Ostaszów, 

53. Piotrowice, 

54. Szklarki. 

2. Szkoła Podstawowa  

nr 2 im. Wojska 

Polskiego 

w Przemkowie 

ul. Rybna 3a W skład obwodu wchodzą niżej 

wymienione ulice i miejscowości: 

1. ul. Akacjowa, 

2. ul. Cicha, 

3. ul. Elektryczna, 

4. ul. Hutnicza, 

5. ul. Klonowa, 

6. ul. Kolejowa, 

7. ul. Krasińskiego, 

8. ul. Leśna, 

9. ul. Łąkowa, 

10. ul. Mickiewicza, 

11. ul. Norwida, 

12. ul. Ogrodowa, 

13. ul. Plac Jordanowski, 

14. ul. Plac Najświętszego 

Zbawiciela, 

15. ul. Rentowa, 

16. ul. Rybna, 

17. ul. Słowackiego, 

18. ul. Szkolna, 

19. ul. Topolowa, 

20. ul. Wielkie Piece, 

21. ul. Zielona, 

22. Karpie. 

3. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

im. Władysława 

Reymonta 

w Przemkowie 

Wysoka 16a W skład obwodu wchodzą niżej 

wymienione miejscowości: 

1. Jakubowo Lubińskie, 

2. Jędrzychówek, 

3. Łąkociny, 

4. Węgielin, 

5. Wilkocin, 

6. Wysoka. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4021


		2019-06-26T13:00:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




